様式第１号

                鴨 島 公 民 館 利 用 許 可 申 請 書
   吉野川市教育委員会 殿
下記のとおり使用許可を申請します。

申請年月日 年    月    日 ※受付番号

主
催
者

住  所
団 体 名
代表者名

                 （電話           ）

申

請

者 責
任
者

住  所
氏  名

                 （電話           ）

使 用 目 的
（行事の名称）

使用予定
人  数      人

使 用 室 名 使 用 日 時 ※使 用 料

    年   月   日
時  分から

時  分まで 円

    年   月   日
時  分から

時  分まで 円

    年   月   日
時  分から

時  分まで 円

    年   月   日
時  分から

時  分まで 円

    年   月   日
時  分から

時  分まで 円

    年   月   日
時  分から

時  分まで 円

    年   月   日
時  分から

時  分まで 円

    年   月   日
時  分から

時  分まで 円

使用する器具
（冷暖房等）

円

※備    考  ※ 計
円

※許可年月日 年  月  日 ※許可番号

注意 ※印欄には、記入しないでください。